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                     Gmina Dąbrowa Białostocka 
 

ul. Solidarności 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka 
tel. (85) 71 21 100 do 103, fax.(85) 71 21 017 

www.dabrowa-bial.pl, e-mail: dabrowab@beep.pl 
 

 

Dąbrowa Białostocka, 23 maja 2023 r. 

BRG. 271.30.2023 

ID postępowania - 764552 

 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

o udzieleniu zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego polegającego na budowie 

sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej przy ul. Gen. N. Sulika w Dąbrowie 

Białostockiej 

 

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o określenie czy odbudowanie nawierzchni z kostki betonowej oraz z asfaltu 

mają być przeprowadzone po całej szerokości drogi/parkingu czy tylko po szerokości 

wykopu. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż odbudowanie nawierzchni z kostki brukowej oraz z asfaltu ma być 

prowadzone zgodnie z częścią opisową pkt. 7.7. „Odbudowa nawierzchni.  Należy odtworzyć 

nawierzchnie łącznie z podbudową rozebraną przy pracach związanych z budową inwestycji. 

Teren należy doprowadzić do stanu pierwotnego.” 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o podanie szerokości jezdni do odtworzenia oraz sprecyzowanie wartości jezdni 

asfaltowej, nawierzchni z kostki oraz chodników z kostki betonowej w m3. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż szerokość jezdni do odtworzenia stanowi  szerokość prowadzonego 

wykopu. Wartości nawierzchni z kostki oraz chodników z kostki betonowej podane są w m2- 

wg obowiązujących standardów. Wykonawca w razie potrzeby może dokonać przeliczeń w 

odpowiadającej jednostce miary. 

 

Z uwagi na powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, 

informuje o przedłużeniu terminu składania ofert, dokonując jednocześnie modyfikacji SWZ w 

następującym zakresie: 

Rozdział XIX „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
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,,1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29 maja 2023 r. do godziny 

10.00,  

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 maja 2023 r. o godzinie 10.30” 

Rozdział XIII „Termin związania ofert” pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26 czerwca 2023 r. Pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 
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